КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ОТРОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.08.2019                                        с. Отрок                                     № 37-74- ВН

Об исправлении технической ошибки в нумерации решений Отрокского сельского Совета депутатов муниципального образования Отрокский сельсовет от 16.11.2018 года № 28-59-ВН

В связи с выявленной технической ошибкой, допущенной при нумерации решений Отрокского сельского Совета депутатов муниципального образования Отрокский сельсовет от 16 ноября 2018 года № 28-59-ВН, Отрокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать решение Отрокского сельского Совета депутатов муниципального образования Отрокский сельсовет от 16 ноября 2018 года № 28-59-ВН «О налоге на имущество физических лиц» от 16 ноября 2018 года № 27-57-ВН
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава сельсовета
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        К.И. Москаленко